DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2023/ 2024
UNIVERSITA n. DR 397 del 18/06/2024
CAMPUS
BIO-MEDICO
DI ROMA
GRADUATORIA DI MERITO

PER I’ASSEGNAZIONE DI N. 36 BORSE DI COLLABORAZIONE PART-TIME
PER STUDENTI DELL'UNIVERSITA CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA
ANNO ACCADEMICO 2023/2024

IL RETTORE

Visto lo Statuto del’Universita Campus Bio-Medico di Roma;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo dell’Universitda Campus Bio-Medico di Roma;

Visto il Decteto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68;

Visto il D.R. 17 maggio 2024, 0. 356, “Bando di concorso per assegnazione di n. 36 borse pet
collaborazioni part-time di studenti dell’Universita Campus Bio-Medico di Roma a.a.
2023/20247;

Visto il Verbale della Commissione di valutazione del 18 giugno 2024 relativo alla graduatoria degli
studenti meritevoli di assegnazione di n. 36 botse di collaborazione part-time per I'z.a.
2023/2024;

Ritenuto necessario assegnare lc borse di collaborazione part-time secondo la graduatoria formulata

dalla apposita Commussione;

DECRETA
Articolo 1

E approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per assegnazione di n. 36 borse
di collaborazione pari-time per studenti dell’Universitd Campus Bio-Medico di Roma, anno accademico
2023/2024 (Allegato 1).

I candidati vincitori procedono all’accettazione del beneficio secondo 1 termini e le modalitd di cw al
predetto D.R. 17 maggio 2024, n. 356.

Articole 2

L’Allegato di cui allarticolo 1, parte integrante del presente Dectreto, é pubblicato sul sito web
dell’Universita,

11 Direttore Generale 11 Rettore

e Amministratore Delegato

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli

GUGLIELMELLI,EUGENIO
2024.06:20 11.48:44

ROSSIFANDREA

2024.06.20:11:47:46

CN=GUGLIELMELL| EUGENIO

CNZROSSI ANDREA Ey
CIT

[ 2.5.4'4=ROSS]

o B o 5
Q/ ~ 2.5.4 42=ANDREA AN Miang
@ Pagina 1 di 1

2.5.4.4=GUGLIELMELL|
2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits




i

AMPUZ o
> ’ f‘h

(]

.sﬁl\fsm

prioN
S

LT e

ALLEGATON. 1 AL DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademmice 202312024
DR 397 del 18/06/2024

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 36 BORSE DI
COLLABORAZIONE PART-TIME

PER STUDENTI DELL’'UNIVERSITA CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA

ANNO ACCADEMICO 2023/2024

COGNOME

NOME

ESITO

ASSEGNAZIONE

E
g

1 Tonta Flavia VINCITORE | Unita di Ricetca in Bioetica e
Humanities

2 Grimaldi Sara VINCITORE | Biblioteca

3 Nacca Valetia VINCITORE | Setvizio Segreteria Studenti

4 Vetbaro Antonino VINCITORE | Diritto allo Studio e Vita
Universitatia

5 Lagatta Anna VINCITORE | Biblioteca

6 Castrovinci Antonio VINCITORE | Promozione e Orlentamento

De Grandis Maria Stella VINCITORE | Direzione Risorse umane-

Medicina del Lavoro

8 Tartaglione Marghertita VINCITORE | Promozione e Orientamento

9 i Giotne Davide VINCITORE | UCBM Academy

10 Rossi Alessia VINCITORE | Servizio Segteteria Studenti

11 Siciliano Pasquale VINCITORE | Promozione e Orientamento

12 Petrella Fedetica VINCITORE | Risorse Umane

13 Cotniola Maria VINCITORE | Promozione e Oriecntamento

14 Mauli Giotgla Sabatina VINCITORE | Biblioteca

15 Locatelli Barbara VINCITORE | Fund Raising

16 Toziano Nicola VINCITORE | Labotatorio Multimediale

17 Martello Giulia VINCITORE | Facolta Dipartimentali

18 Calenda Francesca Romana | VINCITORE | Relazioni Internazionali

19 Mostarda Carlotta VINCITORE | Direzione clinica

20 Mazzucca Fabio VINCITORE | Relazioni Internazionali

21 Monticone Martina VINCITORE | UCBM Academy

22 Battinelli Gabtiele VINCITORE | Carcer Service

23 Castiello Matta VINCITORE | Comunicazione e Brand
Management

24 Petrini Campione | Micaela Matia VINCITORE | Comunicazione ¢ Brand
Management

25 Menegoz Nicaletta VINCITORE | Laboratorio mulumediale

26 Costa Cinzia VINCITORE | URP e Customer

27 Simoncini Virginia VINCITORE | Labotatorio multimediale

28 Piccioni Valentina VINCITORE | Comitato CUSV

29 Nigro Alessandra VINCITORE | Dirczione Risorse Umane-
Uftficio Contraiti

30 Muccio Marta . VINCITORE | UCBM Academy

31 | Filardi Valen}g@%&%ﬁ{&{é@fCITORH Labotatotio multimediale

(f‘/*‘;ﬁgﬁmﬁ M\ \\i\w‘li
7

Pagina 1 di 2




ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 202312024
DR 397 del 18/06/2024

GRADUATORIA DI MERITO PER 1’ASSEGNAZIONE DI N. 36 BORSE DI
COLLABORAZIONE PART-TIME

PER STUDENTI DELL'UNIVERSITA CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA
ANNO ACCADEMICO 2023/2024

32 Coscia Marta VINCITORE | Direzione Risorse umane-
Medicina del Lavoro

33 Montesarchio Sara VINCITORE | Area Ricerca

34 Comacchia Mariapia VINCITORE | Atea Servizi Tecnicl

35 Gatto Silvia VINCITORE | Facolta dipartimentali

36 Rizzo Arianna VINCITORE | Laboratorio Infermieristico

37 Serra Taria IDONEO

38 Bevilacqua Simona IDONEO

39 Podda Arianna IDONEC

40 Dragotta Claudio IDONEO

41 Moscatitolo Antonio IDONEO

ROSSIFANDREA  GUGUELMELLIEUGENIO

2024.06.20,11:48:11 2024.06:20 11.49:06

CN=GUGLIELMEL!
CNSROSSIANDREA | auip | L EHELEUGENO
C=IT 2.5.4.4=GUGLIELMELL)

2-5 4 4=ROSS[ 2.5.4.42=EUGENIO!

2.5:4.42=ANDREA
RSA/2048 bits

() Pagina 2 di 2
- { Xi\ agina 2



